Halo Pendant
Art. no: 1128-1-120-2

Halo Pendant
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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:
Fargegjengivelse [CRI/Ra]:
Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:

Dimmetype:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Lumen/W:

Farge:

Hoyde [mm]:

Bredde [mm]:

A++ -

LED (innebygget)
43W

3000K

80

2200lm

5050lm

120

Frosted

Ingen

230V 50Hz

18i3 Hurtigkobling
Tak, Pendel
51lm/W

Sort

34mm

1200mm

Ledpr:

by NORLUX

2130MM

21200M

#1200MM

Halo pendel -serien kommer i tre forskjellige sterrelser av sirkulaere
armaturer laget av aluminium, lakkert i matt gull eller sort farge.
Den opale overflaten gir et meget behagelig lys i 3000K. Lengden
pa wire som holder den sirkulaere armaturen kan justeres ved
montering, noe som gjgr Halo pendelen meget fleksibel som
dekorativ belysning.
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